
1 業務名

2 業務場所 7 開 札 日

3 事業番号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 （株）ケンセイ

3 　〃　代表者

4 工　　　期 契約日　　～ 令和５年１２月２２日

5 工事概要 管路施設清掃工　一式

仮設工　一式

6 契約金額（税込） 2,106,500 円

指名競争入札結果

下水道管路施設清掃業務委託

広陵町大字寺戸ほか地内 令和　５年１１月１３日　（月）

第 47号 有

2,060,000 （株）ケンセイ

2,060,000 1,915,000

設定なし 令和５年１２月２２日

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

アクアソリューション（株） 2,040,000
（株）南都興産 無効
藤野興業（株） 2,000,000
武田興業（株） 1,950,000
管清工業（株） 無効
（株）ケンセイ 1,915,000 落札者
八光興業（株） 1,950,000
三輪工業(株) 1,960,000
(株)河合清掃社 1,980,000

大阪市東淀川区東中島1-18-22

代表取締役 今中　康生


